2021 年 10 月 8 日

各位

会 社 名  株式会社 チ ヨ ダ

代表者名  代表取締役社長 町野 雅俊

 （コード番号 8185 東証第一部）

問合せ先 執行役員 広報 IR 室長 井上 裕一郎

（ＴＥＬ． 03-5335-4142）

2022 年２月期業績予想（連結・個別）に関するお知らせ

2021 年４月９日に公表しました 2021 年２月期決算短信において未定としておりました 2022 年２月

期の業績予想について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

１、業績予想

（１） 連結

2022 年２月期通期連結業績予想の修正（2021 年３月１日～2022 年２月 28 日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

１株当り当期

純利益（円）

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 88,400 △3,150 △2,730 △2,800 △78.55

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期通期実績

（2021 年２月期）
94,227 △4,475 △4,173 △5,002 △140.39

（２） 個別

2022 年２月期通期個別業績予想の修正（2021 年３月１日～2022 年２月 28 日）

売上高

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当り当期

純利益（円）

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ―

今回修正予想（Ｂ） 70,000 △2,100 △2,200 △61.72

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期通期実績

（2021 年２月期）
74,543 △3,020 △3,848 △108.00

業績予想の理由

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う緊急事態宣言やまん延防止等重点措置の影響を合理的に見

積もることが困難であったことから、業績予想を未定としておりましたが、緊急事態宣言及びまん延

防止等重点措置が一斉に解除され、ワクチン接種も進んだことで、経済活動が通常に戻りつつあるこ

とから、業績予想を公表いたします。

   尚、上記見通しは、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づいたもので、新型コロナウイ

ルス感染症の拡大により、再び緊急事態宣言が発令されることなどを想定しておりません。